
Amici di casa Coop - Via Marco Polo, 3

Gatto
Cane

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.08kg

1.5 €  1.24 €
18.75 € / kg

Monge Cat Bst 80 Gr
Tonno a Pinne Gialle

-17%

confezione 0.08kg

1.5 €  1.24 €
18.75 € / kg

Monge Cat Bst 80 Gr
To/manzo

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Kitten Tonno

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst.
To/ma/prosciutto

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Tonno/frutta Mista

-17%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Sterilised 85 Gr Pollo
Melanzane

-15%

0.085kg

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Kitten 85 Gr
Agnello/zucchine

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Cat Chow Hairball 85
Gr Pollo Fagiolini

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Sterilised 85 Gr
Agnello Fagiolini

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Cat Chow Sensitive
85 Gr Salmone

Zucchine

-15%

Confezione 70 g

1.61 €  1.36 €
23 € / kg

N&d Cat Prime
Cinghiale/mela 70 Gr

-15%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/salm

-17%

Gatto

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr
Bst.To/alicette

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Tonnetto/merl/salm

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/pesce Bianco

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/vongole/gamb

-17%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Pesce

Oceanico

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Coniglio

-19%

0.100kg

0.7 €  0.59 €
7 € / kg

Oasy Vasc.Cat Adult
100 Gr Manzo

-15%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr
Bst.Pollo

-17%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Salmone

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Tonno e

Pesce Bianco

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con

Tacchino

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Pollo

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Dadini con Manzo

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Tonno e

Pollo

-19%

confezione 300.0 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Trainer Tr.Natural
300g

-16%

Confezione 300 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Natural con Salmone
Kitten (1-6 Mesi)

-16%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Kitten Mousse
con Pollo

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat con
Tacchino e Pollo

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Manzo e

Vitello

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Tonno

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Trota

-19%

Confezione 300 g

7.78 €  6.61 €
25.93 € / kg

N&d Cat Prime
Agn/mirtillo 300 Gr

-15%

Confezione 300 g

7.78 €  6.61 €
25.93 € / kg

N&d Cat Prime
Cingh/mela 300 Gr

-15%

confezione 300.0 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Trainer Cat Steril
Salm 300 Gr

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 300.0 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Trainer Cat Steril
Prosc 300 Gr

-16%

confezione 300.0 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Trainer Cat Adult
Pollo 300 Gr

-16%

Confezione 1.5 kg

16.09 €  12.85 €
10.73 € / kg

Monge Cat Sterilised
1,5 Kg Manzo

-20%

Confezione 300 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Natural Urinary con
Pollo, Semi di Lino e
Uova Adult (+1 Anno)

-16%

confezione 300.0 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Nt Cat Sp. Ster.
Turkey 300gr

-16%

Confezione 4.54 kg

21.17 €  15.66 €
4.66 € / kg

Natural Cat Litter
100% Plant-based

4,54 Kg

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

13.93 €  9.75 €
13.93 € / pz

X Flexi Vario Xale
Led S/ m

-30%

Confezione

15.66 €  10.96 €
15.66 € / pz

X Flexi Vario Xale
Led l

-30%

Confezione

10.26 €  7.18 €
10.26 € / pz

X Flexi Cinghia a
Blocco Vario

Ammortizzatore m

-30%

Confezione

17.82 €  12.47 €
17.82 € / pz

Flexi Led Lighting
System

-30%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Maiale

-23%

Confezione 150 g

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Oasy Vasc.Dog Adult
150 Gr Agnello

-18%

Confezione 150 g

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Oasy Vasc.Dog Adult
150 Gr Merluzzo

-18%

Confezione 150 g

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Oasy Vasc.Dog Adult
150 Gr Light

Tacchino

-18%

confezione 0.15kg

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Oasy Vasc.Dog Adult
150 Gr Pollo

-18%

confezione 0.15kg

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Oasy Vasc. Dog
Adult 150 Gr Manzo

-18%

Confezione 150 g

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Oasy Vasc.Dog Adult
150 Gr Vit/verd

-18%

Confezione 400 g

3.19 €  2.7 €
7.98 € / kg

Monoprotein* Solo
Anatra

-15%

Cane

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

3.19 €  2.7 €
7.98 € / kg

Monoprotein* Solo
Maiale

-15%

Confezione 400 g

3.19 €  2.7 €
7.98 € / kg

Monoprotein* Solo
Agnello

-15%

Confezione 400 g

3.19 €  2.7 €
7.98 € / kg

Monoprotein* Solo
Pollo

-15%

Confezione 400 g

3.19 €  2.7 €
7.98 € / kg

Monoprotein* Solo
Tonno

-15%

Confezione 400 g

3.19 €  2.7 €
7.98 € / kg

Monoprotein* Solo
Tacchino

-15%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Pollo

-23%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Tacchino

-23%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Manzo

-23%

Confezione 150 g

3.23 €  2.7 €
21.53 € / kg

Advance Dog
Gastroenteric 150gr

-16%

Confezione 150 g

3.23 €  2.7 €
21.53 € / kg

Advance Dog Atopic
150gr

-16%

Confezione 2 kg

26.89 €  23.22 €
13.45 € / kg

Acana Dog Adult
Small Recipe 2 Kg

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

